
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/364/2023 
RADY  POWIATU W WYSZKOWIE 

z dnia 7 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 157 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 157 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 161 706 136,59 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 121 414 369,41 zł, 

b) dochody majątkowe – 40 291 767,18 zł; 

2) po stronie wydatków – 179 069 543,26 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 127 324 451,99 zł, 

b) wydatki majątkowe – 51 745 091,27 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Ewa Bartosiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 11139



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXVI/364/2023
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 7 września 2023 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 32 021 388,00 67 000,00 32 088 388,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 31 572 701,00 67 000,00 31 639 701,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

73 399,00 67 000,00 140 399,00

758 Różne rozliczenia 70 071 395,00 90 000,00 70 161 395,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 588 706,00 90 000,00 678 706,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 73 410,00 90 000,00 163 410,00

Razem: 161 549 136,59 157 000,00 161 706 136,59

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11139



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXVI/364/2023
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 7 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 42 745 554,00 67 000,00 42 812 554,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 42 053 904,00 67 000,00 42 120 904,00

4270 Zakup usług remontowych 1 788 000,00 67 000,00 1 855 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 337 885,00 70 000,00 407 885,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 210 085,00 70 000,00 280 085,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

70 085,00 20 000,00 90 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 500,00 1 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4190 Nagrody konkursowe 13 000,00 5 000,00 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 950,00 38 500,00 137 450,00

926 Kultura fizyczna 10 184 781,00 20 000,00 10 204 781,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 38 200,00 10 000,00 48 200,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

38 200,00 10 000,00 48 200,00

92695 Pozostała działalność 186 500,00 10 000,00 196 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 10 000,00 70 500,00

Razem: 178 912 543,26 157 000,00 179 069 543,26

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11139


	UCHWAŁA NR LXVI/364/2023 RADY  POWIATU W WYSZKOWIE z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-09T09:44:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




